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KOMMISSIONENS BESLUT
av den 29 december 1999

om giltigheten av vissa bindande tulltaxeupplysningar

[delgivet med nr K(1999) 5135]

(Endast den engelska texten är giltig)

(2000/41/EG)

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR FATTAT
DETTA BESLUT

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europeiska
gemenskapen,

med beaktande av rådets förordning (EEG) nr 2913/92 av den
12 oktober 1992 om inrättandet av en tullkodex för gemen-
skapen (1), senast ändrad genom förordning (EG) nr 955/
1999 (2), särskilt artikel 12.5 a iii och artikel 249.4 i denna,

med beaktande av kommissionens förordning (EEG) nr 2454/
93 av den 2 juli 1993 om tillämpningsföreskrifter för rådets
förordning (EEG) nr 2913/92, om inrättandet av en tullkodex
för gemenskapen (3), senast ändrad genom förordning (EG) nr
1662/1999 (4), särskilt artikel 9 i denna, och

av följande skäl:

1. De bindande tulltaxeupplysningar som anges i bilagan
till detta beslut är oförenliga med andra bindande tull-
taxeupplysningar och avser tullklassificering som inte
överensstämmer med de allmänna regler för tolkning av
den kombinerade nomenklaturen som i avdelning I,
avsnitt I A i bilaga I till rådets förordning (EEG) nr
2658/87 av den 23 juli 1987 om tulltaxe- och statistik-
nomenklaturen och om gemensamma tulltaxan (5),
senast ändrad genom förordning (EG) nr 2626/1999 (6).

2. De bindande tulltaxeupplysningar som nämns ovan bör
upphöra att gälla och de tullmyndigheter som har
utfärdat upplysningarna bör därför så snart som möjligt
upphäva dessa och samtidigt anmäla detta till kommis-
sionen.

3. Mottagaren kan i tillämpliga fall utnyttja möjligheten att
under en bestämd tidsperiod åberopa den bindande tull-
taxeupplysning som har upphört att gälla, i enlighet med
bestämmelserna i artikel 14.1 i förordning (EEG) nr
2454/93.

4. De åtgärder som föreskrivs i detta beslut är förenliga
med yttrandet från tullkodexkommittén.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

De bindande tulltaxeupplysningar som anges med referens-
nummer i kolumn 1 i tabellen i bilagan och som utfärdats av
de tullmyndigheter som anges i kolumn 2 och som avser den
tullklassificering som anges i kolumn 3, skall upphävas så snart
som möjligt och senast 21 dagar efter det att detta beslut har
offentliggjorts i Europeiska gemenskapernas officiella tidning.

Artikel 2

Detta beslut riktar sig endast till Irland och Förenade konunga-
riket Storbritannien och Nordirland.

Utfärdat i Bryssel den 29 december 1999.

På kommissionens vägnar

Franz FISCHLER

Ledamot av kommissionen
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Bindande tulltaxeupplysning
(referensnummer) Tullmyndighet Tullklassificering

BILAGA

No. 1
UK 103353223

HM Customs and Excise
Tariff & Statistical Office
Southend-on-Sea
United Kingdom

3006 10 90

No. 2
IE 97N4-14-3173-02

Tariff Classification Unit
Customs & Excise Branch
Office of the Revenue Commissioners
Nenagh
Ireland

9018 90 85

No. 3
UK 100773801

HM Customs & Excise
Tariff & Statistical Office
Southend-on-Sea
United Kingdom

9021 90 90


